
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 1620/2021 
 
 
 

Dodatek č. 14  
k Rozvrhu práce pro rok 2021 

 
 
 
 
 
 
 
Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
Přehled soudních oddělení: 

 
 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     



 

 2 

11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 
 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
- 
- 
Mgr. Vanda Spáčilová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Vanda Spáčilová 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
JUDr. Jitka Rollerová 
 
 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 
R. Pekařová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
I.Krištůfková 
 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- - 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení napadlých od 16. 12. 2021 
- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního 

nápadu jednoho soudního oddělení napadlých od 16. 12. 
2021 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení napadlých od 16. 12. 2021 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení napadlých od 16. 12. 
2021 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení napadlých od 16. 12. 2021 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 16C 
 

     



 

 3 

16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
- 
- 
Mgr. Vanda Spáčilová 

R. Pekařová 
zástupci: 
Bc. Ž. Janáčková 
Mgr. K. 
Jemelková 
 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 25 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 
rozkazu v rozsahu 25 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 13C, 
21C, 23C 

- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 
k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 

     
     



 

 4 

19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava 
Dvořáková 
zástupci: 
- 
- 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří 
Zatloukal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. 

nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, 
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor 
s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících 
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle 
zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech 
nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle 
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 27C,-, - 
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 
 



 

 5 

     
19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

Mgr. et Mgr. Bc. Jiří 
Zatloukal 
zástupci: 
JUDr. Markéta Fialová 
Mgr. Martina Daduová 
 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. E. Veselá, 
DiS. 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 
 
 
 
 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení napadlých od 16. 12. 2021 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských 
prostor, tj. nároků posuzovaných před nabytím účinnosti 
NOZ a souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu 
nebytových prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu 
(části bytu), nájmu obytných místností v zařízeních určených 
k trvalému bydlení včetně nároků na vyklizení a určení 
neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a souvisejících 
předpisů, nároků týkajících se bytového spoluvlastnictví, 
nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru sloužícímu 
k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle 
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení napadlých od 16. 12. 2021 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských 
prostor s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících 
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor 
dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve 
věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných 
místností v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně 
nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, 
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich 
skončení a vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a 
souvisejících předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení napadlých od 16. 12. 2021 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 25C 
 



 

 6 

25C 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr  Lic.  et  Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
zástupci: 
- 
- 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří 
Zatloukal 
 
 
 

Bc. E. Veselá, 
DiS. 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Mgr. K. 
Jemelková 
 
 

A. Slováková 
zástupci: 
L. Šindlerová 
Bc. I. Hlaváčová 
M. Pospíšilová 
 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí na ochranu osobnosti v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor, tj. 
nároků posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a 
souvisejících předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových 
prostor dle zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu 
obytných místností v zařízeních určených k trvalému bydlení 
včetně nároků na vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu 
bytu dle OZ a souvisejících předpisů, nároků týkajících se 
bytového spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, 
nájmu prostoru sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a 
vyklizení dle ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věci užívání bytů, domů a podnikatelských prostor 
s návrhem na vydání platebního rozkazu, tj. nároků 
posuzovaných před nabytím účinnosti NOZ a souvisejících 
předpisů dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, ve věcech nájmu a podnájmu nebytových prostor dle 
zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ve věcech 
nájmu a podnájmu bytu (části bytu), nájmu obytných místností 
v zařízeních určených k trvalému bydlení včetně nároků na 
vyklizení a určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytu dle OZ a 
souvisejících předpisů, nároků týkajících se bytového 
spoluvlastnictví, nájmu a podnájmu bytu a domu, nájmu prostoru 
sloužícímu k podnikání včetně jejich skončení a vyklizení dle 
ustanovení účinného NOZ a souvisejících předpisů v rozsahu 
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 23C, 
24C 

- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizování věcí jako zastupující soudce v rozsahu přílohy č. 1 

k dodatku č. 14 Rozvrhu práce pro rok 2017 



 

 7 

Účinnost dodatku od 16. 12. 2021 
    
                                                                                                                       
V Olomouci dne 10. 12. 2021  
 
 
 
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
 


	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:





